АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018 № 885

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 10.02.2015 № 117

На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой,

в целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 10.02.2015 № 117 (в редакции от 08.06.2018 № 392) «Об утверждении
Положения о межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости
и сокращению задолженности по платежам в местный бюджет городского округа
Стрежевой:

пункт 2.1. Положения о межведомственной комиссии по снижению
неформальной занятости и сокращению задолженности по платежам в местный
бюджет городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением,
дополнить абзацем следующего содержания:

«- информирование работодателей о запрете на ограничение трудовых прав и
свобод граждан в зависимости от возраста, а также о реализации мер,
направленных на сохранение и развитие занятости граждан предпенсионного
возраста.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                В.М. Харахорин